АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018       № 91

О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного

самоуправления закрытого административно-территориального образования

город Островной и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.05.2015 № 92

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок осуществления органами местного

самоуправления закрытого административно-территориального образования город

Островной и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации, утвержденный постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 27.05.2015 № 92 (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 18.05.2016 № 133), исключив из пункта 1.4 слова «не позднее 15

дней».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации              Е.В. Третьяк